平成 21年 9月 1日

東京建物不動産販売株式会社
各 位

不動産仲介に関する携帯サイト開設のお知らせ

 当社ではこれまでＰＣ向けに不動産情報の提供（http://sumai.goodnews.jp)を行ってまいりました

が、この度、携帯向けに不動産仲介情報の提供を行うサイトを開設いたしましたのでお知らせします。

■携帯サイト概要

 １．不動産の検索・問い合わせ、売却査定依頼機能

  掲載物件の検索および資料請求、自宅の売却価格の査定依頼等が可能です。

 ２．不動産の購入および売却に関する手引き

  不動産を初めて購入する方や売却する方にとって必要な情報を発信します。

 ３．新着物件メール機能

  希望した条件に合致した物件が新たに登録された際に、新着物件メールを配信します。

 ４．携帯３キャリアに対応

  ＮＴＴドコモ、ＫＤＤＩ、ソフトバンクモバイルの携帯電話に対応します。

■サイトイメージ

      トップページ         物件検索画面

                               ＜携帯サイトＵＲＬ＞

                                http://m.goodnews.jp/

                               ＜ＱＲコード＞

以上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 杉山・木本

電話：03-4335-7170

E-mail ir@ttfuhan.com